
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-MNBĐ 
 

Bạch Đằng , ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v ban hành Quy chế công khai trường học năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG  

 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về ban hành Quy định về thực hiện công khai trong hoạt động của các 

cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; Các văn bản của Sở Giáo dục 

và Đào tạo chỉ đạo việc thực hiện công tác công khai đối với các cơ sở giáo dục,   

Thực hiện Công văn số 462/GDĐT ngày 13/9/ 2024 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Tiên Lãng về việc triển khai công tác công khai năm học 2024  

-2025; 

  Căn cứ điều kiện thực tế của trường Mầm non Bạch Đằng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế công khai trường học 

của trường Mầm non Bạch Đằng  năm học 2024- 2025. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Điều 3. Các tổ chức đoàn thể, các tổ chuyên môn, cán bộ, giáo viên, nhân 

viên trong trường mầm non Bạch Đằng  chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

  Đào Thị Lý 
 


		2024-10-02T15:32:59+0700
	Việt Nam
	Đào Thị Lý <daothily.mntt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-04T07:54:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-04T07:54:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-04T07:54:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-04T07:54:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




